
 

 

Музичка школа Даворин Јенко, Београд 

11090 Раковица, Мишка Крањца 7 +381.11.35.82.394 

www.msdjenko.edu.rs  (+381 11) 35.82.484 / 35.82.394 / 35.10.036 
 

 
РАСПОРЕД ПОЛАГАЊА ПРИЈЕМНОГ ИСПИТА 

ИЗ ГЛАВНОГ ПРЕДМЕТА 
ОДСЕК МУЗИЧКИ ИЗВОЂАЧ КЛАСИЧНЕ МУЗИКЕ 

 
 

 

16.05.2025.године 
 

ДУВАЧИ 
10 часова  

 
24673-ПИ 
27931-ПИ 
28534-ПИ 

 
ГИТАРА 

                                                                      11 часова 
 

26170-ПИ 
28855-ПИ 

 
СОЛО ПЕВАЊЕ 

11.30 часова 
 

23350-ПИ 
27989-ПИ 

  
КЛАВИР 

12 часова 
 

24844-ПИ 
26152-ПИ 
27784-ПИ 
27794-ПИ 

 
ХАРМОНИКА 
13:00 часова 

 
25615-ПИ 
26722-ПИ 
30182-ПИ 
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РАСПОРЕД ПОЛАГАЊА ПРИЈЕМНОГ ИСПИТА 

ИЗ ГЛАВНОГ ПРЕДМЕТА 
ОДСЕК МУЗИЧКИ ИЗВОЂАЧ КЛАСИЧНЕ МУЗИКЕ 

 
 

 

16.05.2025.године 
 
 

ГУДАЧИ  
14:00 часова 

 
24815-ПИ 
25530-ПИ 
27655-ПИ 
27731-ПИ 
27893-ПИ 
27871-ПИ 
27956-ПИ 
28001-ПИ 
28863-ПИ 
30200-ПИ 

 
 
 

УДАРАЉКЕ – Лабудово брдо 
11 часова  

 
27533-ПИ 

 
 
*СВИ ИНСТРУМЕНТИ СЕ ПОЛАЖУ У МАТИЧНОЈ ШКОЛИ, Мишка Крањца 7, Раковица, 
ОСИМ УДАРЉКИ које се полажу на ЛАБУДОВОМ БРДУ, Гочка 40 

 
Секретаријат школе 

 


